
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 7 december 2021, 

nr. 961796/1744296, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

bodemsanering Noord-Holland 2017 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL  I 
De Uitvoeringsregeling subsidie bodemsanering Noord-Holland 2017 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

1. Artikel 3, tweede lid komt te vervallen. 

2. Het lidnummer 1, voorafgaand aan het bepaalde in artikel 3, komt te vervallen. 

B 

  

Artikel 6 wordt gewijzigd als volgt: 

a. In het eerste lid wordt “artikel 3 lid 1,”: vervangen door: artikel 3; 

b. Lid twee komt te vervallen; 

c. Lid drie wordt vernummerd naar lid twee. 

C 

  

Artikel 7 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor een sanering als bedoeld in artikel 3, onder a en 

onder b vast op € 4.000.000. 

  

D 

  

Artikel 8 wordt gewijzigd als volgt: 

a. In het eerste lid, wordt “31 december 2021, 17.00 uur” vervangen door: 30 juni 2022, 17.00 uur. 

b. In het tweede lid, wordt “31 december 2021, 17.00 uur” vervangen door: 30 juni 2022, 17.00 uur. 

E 

  

Artikel 9 wordt gewijzigd als volgt: 

  

a. in het eerste lid wordt “artikel 3, lid 1 a en b” vervangen door: artikel 3; 

b. het tweede lid vervalt; 

c. de leden drie en vier worden vernummerd naar de leden twee en drie. 

F 

  

In artikel 16, tweede lid, wordt “1 januari 2022” vervangen door: 1 juli 2022. 

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 7 december 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 12243 

PROVINCIAAL BLAD 15 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 12243 15 december 2021 1 


